Cena za provedené dílo dle čl. III. této Smlouvy je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení –

zakázky objednatele a činí: 

Cena díla bez DPH     4.117.044,20 Kč       

DPH z ceny díla         864.579,00 Kč       

Cena celkem za dílo vč. DPH    4.981.623,20 Kč 

Slovy: čtyři miliony devět set osmdesát jedna tisíc šest set dvacet tři korun českých dvacet haléřů  

Cena podle čl. VII., odst. 1. této Smlouvy je stanovena dle projektové dokumentace, předané 

objednatelem zhotoviteli v rozsahu stanoveném podrobným položkovým rozpočtem pro ocenění, v rámci 

zadávacího řízení na zakázku.